



Obecní úřad Velké Březno

Děčínská 211, 403 23 Velké Březno

Stránky obce: www.velke-breznno.cz

Bankovní spojení: 450781/0300

IČO: 00267139

DIČ: CZ00267139

Tel: 475 209 341

NAŠE ZN: OUVB-3254/2017
VYŘIZUJE: Libuše Kršková
TELEFON: 475209341
E-MAIL: krskova@velke-breznno.cz
DATUM: 28. 8. 2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informace, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám odpovídáme, k vašim dotazům:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? – NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? – NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? – NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? – NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? - NE

S pozdravem

O B E C N Í Ú Ř A D
VELKÉ BŘEZNO
okres Ústí nad Labem(8)

Libuše Kršková
Referent ŽP
Obecní úřad Velké Březno